
1 
 

 

 

Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Βαθμός Ασφαλείας    

Βαθμός Προτεραιότητας   

                      ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
στον πίνακα Ε ως προς το διδακτικό έτος  

                      

                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                     20/8/2024           

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 
 
Μαρούσι, 25-07-2024 
Αρ. Πρωτοκόλλου:  85719/Ε2                                         

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Μ. Γλάρου                210 3442126 
                                 Ε. Κόκκορα                210 3442256 
                                 Π. Μπεκρή                210 3442750 
                                 Ε. Μπακιρτζή           210 3442180  
                                 Α. Παναγιώταρου   210 3442192   
                                 Π. Ρωσσέτη              210 3442116 
                                  
E-mail  : dprb@minedu.gov.gr 
 

 

                                        

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 
 

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 

6 του ν. 1674/1986 (Α 203). 

β) γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83). 

γ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124). 

δ) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43). 

ε) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 4600/2019 (Α 

43). 

στ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του ν. 

4115/2013 (Α 159). 

ζ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258). 

η) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2 
 

θ) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39). 

 

ι) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του ν. 4071/2012 

(Α 85) και τροποποιήθηκε από το άρθρο 37 του ν. 4795/2021 (Α 62). 

ια) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 37 του 

ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (Α 83). 

ιβ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129). 

ιγ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85). 

ιδ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24). 

ιε) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α 

125) 

ιστ) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83). 

ιζ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38). 

ιη)  της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α 13), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθ. 42 του ν. 4722/2020 (Α 

177) 

ιθ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111) ), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. ενενηκοστού 

τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α΄110). 

κ) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94). 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το Π.Δ. 77/2023 (Α 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Το Π.Δ. 79/2023 (Α 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την υπ’ αριθμ. 34882/E2/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΡΟΣΤ46ΝΚΠΔ-ΛΓ1) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

7. Τις υπ’ αριθμ. 16/2024  και 17/2024 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

8.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. 72166/Ε2/28-6-2024 Υ.Α. ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των 

παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε., ως ακολούθως:   

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 719029 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

2 214813 ΑΓΚΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 720238 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ90 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

4 181251 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 724231 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

6 713172 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

7 704719 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

8 704594 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 729388 ΒΕΡΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ87.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

10 710920 ΒΛΗΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

11 229860 ΓΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ81 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΡΤΑ 



3 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

12 704545 ΓΑΡΓΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 213619 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 719371 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

15 729180 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 226019 ΓΚΑΡΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΝΙΑ 

17 703524 ΓΚΟΛΟΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 709426 ΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

19 223615 ΔΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΕΒΡΟΣ 

20 710706 ΔΗΜΟΒΕΛΗ ΓΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 720237 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ90 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 

22 709479 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΛΕΣΒΟΥ ΣΑΜΟΥ 

23 709595 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

24 188680 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 710670 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 710129 ΖΑΡΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

27 712542 ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 719308 ΚΑΚΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ82 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 217890 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

30 722779 ΚΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 208704 ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ89.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

32 210857 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

33 711913 ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 720041 ΚΑΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

35 705597 ΚΛΑΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

36 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

37 223394 ΚΟΝΤΟΔΑΙΜΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 704520 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

39 722984 ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 217535 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 711110 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

42 719816 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ87.03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

43 224150 ΛΑΠΑΒΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

44 710467 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

45 711376 ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 705673 ΜΑΝΩΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ87.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

47 723294 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 219806 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

49 723687 ΜΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

50 711514 ΜΠΑΔΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 228032 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

52 205418 ΜΠΛΑΤΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΣΕΡΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

53 711711 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 

54 192690 ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

55 704511 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.02 ΗΜΑΘΙΑ ΠΕΛΛΑ 

56 212262 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ (ΣΜΕΑΕ) Β ΑΘΗΝΩΝ 

57 219823 ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 724493 ΝΙΑΧΟΥ ΝΟΤΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ 

59 723774 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.04 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ 

60 401027 ΝΤΕ-ΓΙΟΝΓΚΣΤΕ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 

61 730149 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΧΑΙΑ 

62 191781 ΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΤΡΙΚΑΛΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

63 723795 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

64 212307 ΠΑΝΤΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 

65 710734 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

66 710591 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

67 729043 ΠΕΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

68 700646 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 205513 ΠΛΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 720233 ΡΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 



4 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

71 209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 712679 ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

73 215724 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 220183 ΣΚΟΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΧΙΟΣ 

75 720967 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ 

76 215737 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

77 712291 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

78 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ) Α ΑΘΗΝΩΝ 

79 215764 ΤΖΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

80 217684 ΤΡΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

81 229193 ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

83 207696 ΤΣΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

84 710651 ΦΑΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

85 195628 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 197587 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 211318 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 

88 214008 ΧΗΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

89 724260 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

90 224041 ΨΥΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

91 729299 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

 

Β1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. 72166/Ε2/28-6-2024 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην κατά 

προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΠΥΣΔΕ 

Απόσπασης 
ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης 

1 228351 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ34 ΕΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 

2 206839 ΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

Β2. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. 72166/Ε2/28-6-2024 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση 

των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΠΥΣΔΕ 

Απόσπασης 
ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ τροποποίησης 

1 719221 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΤΡΙΚΑΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

2 722758 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗ ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΡΤΑ 

3 712240 ΚΑΠΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 720169 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ89.01 ΑΧΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

5 228062 ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 

6 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

7 224567 ΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΔΡΑΜΑ 

 

Γ. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους 

παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που εμπίπτουν στις διατάξεις του άρθρου 

42 του ν. 4722/2020 (Α΄177), ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 730263 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ 

2 731269 ΖΕΡΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

3 732720 ΚΑΛΟΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ79.01 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 



5 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

4 733056 ΛΙΟΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΝΙΑ 

5 730155 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 730365 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΥΡΑΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Δ. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό 

έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 185678 ΑΔΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

2 214158 ΙΑΤΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

3 711169 ΚΑΛΚΑΝΤΕΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

4 704400 ΜΠΕΤΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ81 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 720020 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 ΛΕΣΒΟΥ ΕΥΒΟΙΑ 

6 719251 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

7 703593 ΤΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΥΒΟΙΑ 

 

Ε. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025, για 

εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 176953 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 712257 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3 719991 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΕΛΕΝ ΠΕ87.09 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 712196 ΒΑΝΔΕΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ04.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 210430 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 221723 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

7 701968 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΡΑΜΑ ΔΡΑΜΑ 

8 719362 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

9 719855 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.03 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

10 729529 ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΑΜΟΥ 

11 201024 ΓΟΥΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΞΑΝΘΗ ΔΡΑΜΑ 

12 704401 ΔΡΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 168364 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 225373 ΕΥΡΕΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ 

15 166652 ΕΦΕΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 

16 729462 ΚΑΓΚΕΛΗ ΔΙΚΑΙΑ ΠΕ87.05 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑ 

17 723582 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ04.04 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

18 719370 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

19 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

20 712827 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.05 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

21 711940 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

22 719401 ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 186346 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

24 228363 ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ02.02 ΦΩΚΙΔΑ ΑΧΑΙΑ 

25 184846 ΜΠΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

26 723731 ΜΠΟΣΜΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑ 

27 224481 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΡΑΜΑ 

28 719820 ΠΑΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ87.03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 206755 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 



6 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

30 224508 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 

31 719305 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕΛΛΑ ΚΟΖΑΝΗ 

32 720195 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ90 ΧΙΟΣ ΑΧΑΙΑ 

33 216831 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΤΡΙΚΑΛΑ (ΣΜΕΑΕ) ΤΡΙΚΑΛΑ 

34 204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

35 701934 ΠΑΤΕΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 723974 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ 

37 723855 ΠΛΑΚΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 ΠΕΛΛΑ ΚΟΖΑΝΗ 

38 722619 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 729559 ΠΛΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

40 217249 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ01.04 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

41 713149 ΡΟΥΜΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

42 719787 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΣΕΡΡΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

43 719709 ΣΙΦΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.02 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑ 

45 712271 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 

46 719925 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.08 ΞΑΝΘΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

47 204168 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

48 729231 ΤΑΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ84 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΤΑ 

49 214674 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

50 214680 ΤΡΙΜΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

51 712020 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

52 214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

53 729351 ΤΣΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.01 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 215085 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

55 187093 ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

56 719923 ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ87.08 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 

57 229837 ΧΑΣΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΡΤΑ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 

οποίες αποσπώνται. 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν 

αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.  

     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  

 

                                                 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

Ιωάννα Κορομπέλη 



7 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 


		2024-08-20T13:17:19+0300




